Učionica Kraljeve Garde u baraci na Solunskom
frontu.

18. Program koncerta u Solunu novembra 1916.
19. Brod »Birdigala« na kome je Garda doputovala u

Francusku. Pri povratku za Solun brod je
torpiljiran i potonuo.

20.

21.

22.

23.
24.

25.
26.

27.
28.

29.

30.
31.

32.

33.

34.

35.

36.

Koncert u Tiljerijama, Pariz 4/17 septembra 1916.
Orkestar svira Marseljezu.
Velika turneja po Francuskoj. Doček orkestra u
Tuluzi 5/18 1916.
Antičko pozorište u Oranžu gde je održan
koncert.
Program koncerta u Bordou 15. oktobra 1916.
Diploma Udruženja kompozitora i muzičkih
izdavača Francuske kojom se Stanislav Binički
prima za člana Udruženja 29.